ROUSSEAUMETAL.COM  INFO@ROUSSEAUMETAL.COM
190
Tiroir modulaire
TI
R
O
IR
 M

 36 pour tiroir avec façade en acier
      inoxydable dans une étagère
Comment commander un tiroir
Comment commander une tablette coulissante
Vous pouvez créer un modèle personnalisé en choisissant un tiroir
vide auquel vous ajoutez des accessoires de compartimentation :
Dimensions des tiroirs
18
7 7
21
7 7
9
7
9
7
10.5
7
10.5
7
6
7 7
6
6
7
7 7
7
7
4.5
4.5
4.5
4.5
7 7
3
7
3
3
3
3
3
3
7
3
3
3
3
3
3
5 4 5
4
5
4
4
4
5
4 5
R_ _BD-KLR12R_ _BD-KFB12
R00BE-KLR12R00BE-KFB12
ROUSSEAUMETAL.COM  INFO@ROUSSEAUMETAL.COM
196
Propositions
TI
R
O
IR
 M
O
D
U
L
A
IR
E Tiroirs de 18" x 21" (L x P)
Tiroirs de 18" x 24" (L x P)
Séparateurs et diviseurs